
Bezirk  13 Altenkirchen - Oberwesterwald im  RSB

Rundenwettkämpfe    2021 Luftpistole      2.10 SpO

Rlst. Verein Ergebnisse G.-R. R.-Ø M - P EZP

1. SV  Elkenroth  1 1041 1013 1046 n.a. 3100 1033,33 6 : 2 14 : 10

2. SV St. Jos. Brachbach 1 1014 1031 1043 G.na. 3088 1029,33 5 : 3 15 : 9

3. KKSV  Daaden e.V.  2 1015 1001 1028 1042 4086 1017,00 4 : 4 16 : 8

4. SV  Im Grunde Marenbach  2 982 1028 1038 999 4047 1011,75 1 : 7 3 : 21

Rlst. Verein Einzelpunkte M - P EZP

1. SV  Elkenroth  1 4 : 2 4 : 2 6 : 0 0 : 6 6 : 2 14 : 10

2. SV St. Jos. Brachbach 1 2 : 4 3 : 3 4 : 2 6 : 0 5 : 3 15 : 9

3. KKSV  Daaden e.V.  2 6 : 0 2 : 4 2 : 4 6 : 0 4 : 4 16 : 8

4. SV  Im Grunde Marenbach  2 0 : 6 3 : 3 0 : 6 0 : 6 1 : 7 3 : 21

Ausget. - Datum Heimmannschaft Gastmannschaft Ergebnis M. - P. EZP

SV  Im Grunde Marenbach  2 KKSV  Daaden e.V.  2 982 : 1015 0 : 2 0 : 6

SV St. Jos. Brachbach 1 SV  Elkenroth  1 1014 : 1041 0 : 2 2 : 4

Ausget. - Datum Heimmannschaft Gastmannschaft Ergebnis M. - P. EZP

SV  Elkenroth  1 KKSV  Daaden e.V.  2 1013 : 1001 2 : 0 4 : 2

SV St. Jos. Brachbach 1 SV  Im Grunde Marenbach  2 1031 : 1028 1 : 1 3 : 3

Ausget. - Datum Heimmannschaft Gastmannschaft Ergebnis M. - P. EZP

SV  Im Grunde Marenbach  2 SV  Elkenroth  1 1038 : 1046 0 : 2 0 : 6

KKSV  Daaden e.V.  2 SV St. Jos. Brachbach 1 1028 : 1043 0 : 2 2 : 4

Ausget. - Datum Heimmannschaft Gastmannschaft Ergebnis M. - P. EZP

KKSV  Daaden e.V.  2 SV  Im Grunde Marenbach  2 1042 : 999 2 : 0 6 : 0

SV  Elkenroth  1 SV St. Jos. Brachbach 1 0 : 0 0 : 2 0 : 6

S / E Name Verein Ergebnisse G.-R. R.-Ø

S Warda, Katrin KKSV  Daaden  2 348 349 359 358 1414 353,50

S Vogt, Sigrid KKSV  Daaden  2 334 321 331 356 1342 335,50

S Graß, Christopher Robin KKSV  Daaden  2 331 331 338 327 1327 331.75

S Wenzelmann, Manfred KKSV  Daaden  2 333 0 319 328 980 326.67

S Schneider, Friedhelm KKSV  Daaden  2 0 314 0 0 314

S Hahmann, Wolfgang SV  Elkenroth  1 349 338 351 n.a. 1038 346,00

S Habicht, Arno SV  Elkenroth  1 0 335 351 n.a. 686 343,00

S Stinner, Michael SV  Elkenroth  1 349 331 0 n.a. 680 340,00

S Kaiser, Ulrich SV  Elkenroth  1 343 327 344 n.a. 1014 338,00

S Weber, Heribert SV  Elkenroth  1 323 0 343 n.a. 666 333,00

S Schilling, Siegfried SV  Elkenroth  1 308 312 277 n.a. 897 310,00

S May, Fritz SV  Elkenroth  1 318 340 0 n.a. 658 329,00

S Görzel, Patrick SV St. Jos. Brachbach 1 365 357 348 Gna. 1070 356,67

S Tonner, Uwe SV St. Jos. Brachbach 1 321 333 354 Gna. 1008 336,00

S Schuhen, Günter SV St. Jos. Brachbach 1 328 330 308 Gna. 966 322,00

S Gabriel, Luca SV St. Jos. Brachbach 1 288 312 329 Gna. 929 309,67

S Schlechtinger, Bruno SV St. Jos. Brachbach 1 293 306 308 Gna. 907 302,33

S Wagner, Rouven SV St. Jos. Brachbach 1 0 341 341 Gna. 682

S Putkereit, Jörg SV  Im Grunde Marenbach  2 322 352 350 338 1362 340,50

S Kolb, Wolfgang SV  Im Grunde Marenbach  2 328 333 342 348 1351 337,75

S Gansauer, Michael SV  Im Grunde Marenbach  2 332 343 334 313 1322 330,50

S Liebegott, Daniel SV  Im Grunde Marenbach  2 0 333 336 0 669

S Liebegott, Rene SV  Im Grunde Marenbach  2 0 0 317 0 317

31.11.2021

14.11.2021

00.00.0000

13.11.2021

23.11.2021

19.10.2021

06.02.2022

03.12.2021

Seite 1 von 2



Bezirk  13 Altenkirchen - Oberwesterwald im  RSB Bezirksrundenwettkämpfe  2021

Mannschaftswertung – Gruppensieger

Verein R.-Ø

1. SV  Elkenroth  1 1033,33

Einzelwertung

3. Wk.

Rl. Name Verein R-Ø Ringdurchschnitt - Einzelwertung

1. Görzel, Patrick SV St. Jos. Brachbach 1 356,67 Ausschreibung

2. Warda, Katrin KKSV  Daaden  2 355,33 Bezirksligaordnung 2021

3. Putkereit, Jörg SV  Im Grunde Marenbach  2 346,66 Punkt - 7.6

4. Hahmann, Wolfgang SV  Elkenroth  1 346,00

5. Kolb, Wolfgang SV  Im Grunde Marenbach  2 341,00

6. Vogt, Sigrid KKSV  Daaden  2 340,33

7. Kaiser, Ulrich SV  Elkenroth  1 338,00

8. Gansauer, Michael SV  Im Grunde Marenbach  2 336,33

9. Tonner, Uwe SV St. Jos. Brachbach 1 336,00

10. Graß, Christopher Robin KKSV  Daaden  2 333,33

11. Wenzelmann, Manfred KKSV  Daaden  2 326,27

12. Schuhen, Günter SV St. Jos. Brachbach 1 322,00

13. Schilling, Siegfried SV  Elkenroth  1 310,00

14. Gabriel, Luca SV St. Jos. Brachbach 1 309,67

15. Schlechtinger, Bruno SV St. Jos. Brachbach 1 302,33

Starter Ringe

16. Habicht, Arno SV  Elkenroth  1 686

17. Stinner, Michael SV  Elkenroth  1 680

18. Liebegott, Daniel SV  Im Grunde Marenbach  2 669

19. Weber, Heribert SV  Elkenroth  1 666

20. Wagner, Rouven SV St. Jos. Brachbach 1 665

21. May, Fritz SV  Elkenroth  1 658

22. Liebegott, Rene SV  Im Grunde Marenbach  2 317

23. Schneider, Friedhelm KKSV  Daaden  2 314
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